
INFO
9/2016

www.alcaplast.cz

NOVINKY

Sifon pro odkapávající kondenzát podomítkový s kolínkem

Prostorově úsporné dopojení 6/4"

Prostorově úsporný bidetový sifon A45G



NOVINKA

uvedené ceny jsou bez DPH

2

INFO 9/2016

SIFON PRO ODKAPÁVAJÍCÍ KONDENZÁT PODOMÍTKOVÝ 

S KOLÍNKEM

Oblíbená řada kondenzačních sifonů je nyní bohatší o další sifon pro odkapávající kondenzát AKS7. 

AKS7 je novou alternativou stávajícího sifonu AKS4 s možností přívodu kondenzátu z předstěnového prostoru 

pomocí kolínka pro napojení hadic o průměru 8–16 mm. Díky variabilnímu průměru je možné na kolínko napojit 

spotřebiče jako např. kondenzační kotle, klimatizace, rekuperace apod.

AKS7
Sifon pro odkapávající kondenzát podomítkový, nerez

Balení – množství AKS7 25 ks

Rozměr (kus) 185×150×70 mm

Hmotnost (kus) 0,2109 kg

EAN 8595580549473
NOVINKA

190 Kč

AKS1

65 Kč

AKS1Z AKS2 AKS3 AKS4 AKS5

84 Kč 433 Kč 433 Kč 492 Kč 154 Kč



NOVINKA

INFO 9/2016

3

PROSTOROVĚ ÚSPORNÉ DOPOJENÍ 6/4"

Prostorově úsporná odtoková trubka slouží k napojení na dřezový sifon. Díky svému tvaru nabízí velkou úsporu 

místa v prostoru pod dřezem.

P109
Prostorově úsporné dopojení 6/4"

Balení – množství P109 25 ks

Rozměr (kus) 250×60×100 mm

Hmotnost (kus) 0,1526 kg

EAN 8595580545352
NOVINKA

35 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH



NOVINKA

INFO 9/2016

4

PROSTOROVĚ ÚSPORNÝ BIDETOVÝ SIFON A45G

Klasický bidetový sifon A45E nyní nabízíme v prostorově úspornější podobě. Novinka A45G se liší od stávajícího 

bidetového sifonu A45E zástavbovou výškou, která je nižší o 2 cm. 

Sifon je tak pod závěsným bidetem na první pohled méně viditelný, čímž je dosažen lepší celkový vzhled bidetu 

v prostoru toalety či koupelny. Navíc poskytuje lepší kompatibilitu na různé typy bidetů, protože nezabírá tolik 

prostoru uvnitř keramiky.



NOVINKA

uvedené ceny jsou bez DPH

5

INFO 9/2016

A45G
Sifon bidetový Ø32 kov

Balení – množství A45G 25 ks

Rozměr (kus) 350×120×40 mm

Hmotnost (kus) 0,3119 kg

EAN 8595580550592
NOVINKA

239 Kč

A45E

239 Kč

A45F-DN32 A45F-DN40

109 Kč 109 Kč



INFO

INFO 9/2016

6

INFORMACE ŠKOLICÍHO STŘEDISKA

ŠKOLENÍ PRO INSTALATÉRY A MONTÉRY

Chceme prohloubit Vaše řemeslné vědomosti a zkušenosti. Tématem je především popis, funkce, technické 

parametry, montáž, údržba výrobků, tipy a triky při jejich instalacích, nejčastější příčiny nedostatků vlivem 

neodborné montáže a jak jim lze předcházet. Po úspěšném absolvování školení obdrží všichni účastníci školení 

certifikát Alcaplast Academy.

PROGRAM ŠKOLENÍ

 ¡ Prezentace fi rmy Alca plast, s. r. o.

 ¡ Sortiment fi rmy Alca plast, s. r. o.

 ¡ Montážní postupy a hlavní chyby při montážích, praktická část

 ¡ Kontrolní test, diskuse, předání certifi kátů

 ¡ Prohlídka výrobních provozů na školení v Břeclavi

MÍSTA KONÁNÍ

JAK SE NA ŠKOLENÍ PŘIHLÁSIT

Přihlášky zasílejte na asistentku školicího střediska, e-mail: skoleni@alcaplast.cz 

nebo volejte na telefonní číslo +420 519 821 058.

Břeclav

Hradec Králové

Praha

Plzeň

Ostrava

TERMÍNY ŠKOLENÍ

7. 9. 2016 – Břeclav

(termín uzávěrky 4. 9. 2016)

8. 9. 2016 – Praha

(termín uzávěrky 5. 9. 2016)

15. 9. 2016 – Ostrava

(termín uzávěrky 12. 9. 2016)

11. 10. 2016 – Břeclav

(termín uzávěrky 6. 10. 2016)

18. 10. 2016 – Ostrava

(termín uzávěrky 13. 10. 2016)

20. 10. 2016 – Praha

(termín uzávěrky 17. 10. 2016)



CENÍK

INFO 9/2016

7

Kód Obrázek EAN Popis Cena bez DPH

AKS7 8595580549473 Sifon pro odkapávající kondenzát podomítkový, nerez 190 Kč

P109 8595580545352 Prostorově úsporné dopojení 6/4" 35 Kč

A45G 8595580550592 Sifon bidetový Ø32 kov 239 Kč



Tým specialistů fi rmy ALCAPLAST je vždy připraven 

pomoci při projektování, instalaci i stanovování 

projektových cen našich výrobků!

Český výrobek

ISO 9001:2008

ČESKÁ REPUBLIKA

Alca plast, s. r. o.

Bratislavská 2846, 690 02 Břeclav

tel.: +420 519 821 117 – prodej ČR

tel.: +420 519 821 141 – export 

fax: +420 519 821 083

e-mail: alcaplast@alcaplast.cz

www.alcaplast.cz

SLOVENSKO

Alca plast SK, s. r. o.

Bratislavská 4, 949 01 Nitra

tel.: +421 376 579 521

mobil: +421 903 243 901, +421 903 742 035

fax: +421 376 516 127

e-mail: alcaplast@alcaplast.sk

www.alcaplast.sk

© Alca plast, s. r. o.

Změny cen, rozměrů a provedení vyhrazeny.


